
Zarządzenie  nr  175 /2013
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia  szkolenia 
pracowników Urzędu Gminy Radziejów 

w zakresie BHP.

                                                               
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz § 14 Rozporządzenia 
Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 2004 roku w sprawie szkolenia  BHP (Dz. 
U. Nr 180, poz. 1860 z późn. zm.),

zarządza się co następuje:

§  1. Przeprowadzić  szkolenia  okresowe  BHP dla  pracowników zatrudnionych  w 
Urzędzie  Gminy  Radziejów  na  stanowiskach  pracowników  administracyjno-
biurowych oraz na stanowiskach robotniczych.

§ 2. Organizację szkolenia wraz z realizacją programu, powierzam Specjaliście ds. 
organizacyjno-  technicznych, kontroli, BHP i Ppoż.

§    3.   Szkolenia  przeprowadzić  należy  w  oparciu  o  opracowane  programy 
szkoleniowe w ramach czynności organizacyjnych, adekwatnych do wykonywanych 
zadań na wyżej wymienionych stanowiskach pracy, w wymiarze 8 godzin.

§ 4. Szkolenia BHP należy zakończyć  do dnia 28.02.2013 r.

§  5. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Gminy 
Radziejów.

Wójt Gminy
        Marek Szuszman

1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420,  Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567.


